Конечни резултати
од I поправен колоквиум по предметот
ИНВЕСТИЦИСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 28.12.2017г.
	Ред. бр.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени

	1. 
	
	199/14
	41

	2. 
	
	78/14
	41

	3. 
	
	144/13
	53

	4. 
	
	74/14
	50

	5. 
	
	57/14
	53

	6. 
	
	161/14
	56

	7. 
	
	44/13
	62

	8. 
	
	151/14
	72

	9. 
	
	84/14
	73

	10. 
	
	50/14
	41

	11. 
	
	69/14
	77

	12. 
	
	193/14
	41

	13. 
	
	42/14
	41

	14. 
	
	140/14
	42

	15. 
	
	32/13
	52

	16. 
	
	167/14
	46


Консултации и увид во писмените на 16.01.2018г. (вторник) од 09.30 до 10.30 часот.
Прилеп







         Предметен наставник:
10.01.2018г.                                                                                     Проф. д-р. Борка Соколоски 
